РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЛОПАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЛОПАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О создании депутатской группы Всероссийской политической Партии «Единая

Россия» в Собрании депутатов Лопанского сельского поселения

Принято Собранием депутатов                                                               Протокол №14

Лопанского сельского поселения      «11» октября 2016 года

В соответствии с главой 4  Регламента Собрания депутатов Лопанского

сельского поселения и по итогам голосования Собрания депутатов Лопанского

сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Создать депутатскую группу Всероссийской Политической Партии «Единая

Россия» в Собрании депутатов Лопанского сельского поселения в составе 10

членов, в том числе 4 члена Партии «Единая Россиия» и 6 её сторонников.

2. Зарегистрировать депутатскую группу Всероссийской политической Партии

«Единая Россия» в Собрании депутатов Лопанского сельского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит

официальному опубликования.

Председатель Собрания

депутатов - глава  Лопанского

сельского поселения

                           А.В.Прищенко

с. Лопанка

«11» октября 2016 года

           № 9